

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง
โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสายเมนไฟฟ้าเข้าเชื่อมอาคารองค์พระประธาน พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งสายเมนไฟฟ้า

3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.23 บาท/ลิตร
375,000 (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ติดตั้งเสาไฟฟ้าและระบบไฟฟ้า	295,580.00	1.2708	375,623.06	
			รวมค่าก่อสร้าง	375,623.06	**
	(สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	ยอดสุทธิ		375,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน

กรรมการและเลขานุการ

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 ส.ค. 2559

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสายเมนไฟฟ้าเข้าเชื่อมอาคารองค์พระประธาน พุทธมณฑลอีสานจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ, สรุปรายการที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	375,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	375,000.00	**
	งบประมาณ	375,000.00	
	งบประมาณ (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสายเมนไฟฟ้าเข้าเชื่อมอาคารองค์พระประธาน พุทธมณฑลอีสานจังหวัด

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ, สรุปรายการที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1.1	กลุ่มงานที่ 1	295,580.00	1.2708	375,623.06	
	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			375,623.06	..
	(สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	375,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เจลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบรร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บริเวณชุมชนและสายเมนไฟฟ้าเข้าเชื่อมอาคารองค์พระประธาน พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1.	งานไฟฟ้า							
	- บดกลึงสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ฯลฯ	ชุด	2.00	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- สายไฟฟ้า cv 185 sq mm	เมตร	220.00	1,020.00	224,400.00	83.00	18,260.00	242,660.00
	ท่อ HDPE ขนาด 110 mm	เส้น	40.00	248.00	9,920.00	-	-	9,920.00
	งานชุดและนมคั้น	งาน	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- ค่าเชื่อมสายเมนไฟฟ้า	จุด	8.00	-	-	1,000.00	8,000.00	8,000.00
	อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้า				264,320		31,260.00	295,580.00

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ
(นายพิชิต พิชอบ)
ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายบวร ชินวัน)
ผู้อำนวยการสวนวิศวกรรมก่อสร้าง